
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo
01.06.2012 60,00 zł kotka Iris b.sis - biżu sis 7 198,10 zł
01.06.2012 10,00 zł remont kociarni Anna S. Bydgoszcz 7 208,10 zł

01.06.2012 20,00 zł remont kociarni Marek R. Międzyrzec 
Podlaski 7 228,10 zł

01.06.2012 -47,00 zł usł. Wet. Amstaff MACHO Lancet 7 181,10 zł
01.06.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 179,10 zł

713,57 zł wpłata z payu allegro: Allegro 7 892,67 zł
04.06.2012 -242,17 zł art. Do remontu kociarni 7 650,50 zł
04.06.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 648,50 zł
04.06.2012 -398,01 zł usł. Weterynaryjne Centrum dr Seidla 7 250,49 zł
04.06.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 248,49 zł
04.06.2012 149,00 zł kotylion - allegro miecze Kamil B. Kluczbork 7 397,49 zł
04.06.2012 10,00 zł remont kociarni Klaudiusz K. Wrocław 7 407,49 zł
04.06.2012 70,00 zł darowizna Ewa L. Warszawa 7 477,49 zł

04.06.2012 20,00 zł kot Jacuś - bazarek mgsk - 
broszki

MaPi 7 497,49 zł

04.06.2012 25,00 zł kotylion - bazarek magija - 
koszulka orsay

atla 7 522,49 zł
04.06.2012 40,00 zł kot Kazik - bazarek duszek duszek 7 562,49 zł
04.06.2012 100,00 zł kot Mikuś anonimowy darczyńca 7 662,49 zł
04.06.2012 100,00 zł adopcja wirtualna Iris Marcin K. Radom 7 762,49 zł
04.06.2012 30,00 zł kocie potrzeby Monika D. Łódź 7 792,49 zł
04.06.2012 -358,72 zł puszki do szpitaliku CoolCaty 7 433,77 zł
04.06.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 431,77 zł
05.06.2012 35,00 zł koty starszego pana Paulina M. Garwolin 7 466,77 zł
05.06.2012 100,00 zł Mały Pingwinek Łukasz J. Stare Babice 7 566,77 zł
05.06.2012 10,00 zł kotka Iris - b. sis edka11 7 576,77 zł
05.06.2012 19,00 zł Mały Pingwinek felusia 7 595,77 zł
05.06.2012 20,00 zł kotylion - b. magija - biżu annskr 7 615,77 zł
05.06.2012 30,00 zł Mały Pingwinek Barbara R. Warszawa 7 645,77 zł
06.06.2012 30,00 zł Mały Pingwinek Mariusz U. Giżycko 7 675,77 zł
06.06.2012 5,00 zł Mały Pingwinek Paweł D. Warszawa 7 680,77 zł
06.06.2012 54,00 zł Mały Pingwinek - b. ciotka 59 evalla i dolabra 7 734,77 zł
06.06.2012 30,00 zł Mały Pingwinek Agnieszka F. Łódź 7 764,77 zł
06.06.2012 100,00 zł Mały Pingwinek Barbara G. Warszawa 7 864,77 zł
07.06.2012 20 050,84 zł lokata 27 915,61 zł

08.06.2012 60,00 zł Mały Pingwinek Paulina D. Aleksandrów 
Łódzki 27 975,61 zł

08.06.2012 9,00 zł Mały Pingwinek Róża B. Rzgów 27 984,61 zł
08.06.2012 100,00 zł Mały Pingwinek Małgorzata Z. Łask 28 084,61 zł
11.06.2012 -208,88 zł czynsz za kociarnię 27 875,73 zł
11.06.2012 -2,00 zł opłata za przelew 27 873,73 zł
11.06.2012 20,00 zł Mały Pingwinek Puma ze Znina 27 893,73 zł

11.06.2012 60,00 zł adopcja wirtualna Czarni Bracia 
z Sokolnik

Kalina i Krzysiek 27 953,73 zł
11.06.2012 6,00 zł kot Kazimierz Kropcia 27 959,73 zł
11.06.2012 100,00 zł kotka Iris Łukasz J. Stare Babice 28 059,73 zł
11.06.2012 40,00 zł Mały Pingwinek Puma ze Znina 28 099,73 zł
11.06.2012 13,00 zł kotka Iris - b. sis rekodzieło sis 28 112,73 zł
11.06.2012 100,00 zł kotka Iris anonimowy darczyńca 28 212,73 zł

12.06.2012 -110,00 zł leczenie kota Willisa Lecznica Więckowskiego 28 102,73 zł
12.06.2012 -2,00 zł opłata za przelew 28 100,73 zł
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12.06.2012 -375,00 zł hotelowanie amstaffa Jasper Centrum Zwierzak 27 725,73 zł
12.06.2012 -2,00 zł opłata za przelew 27 723,73 zł
12.06.2012 60,00 zł Mały Pingwinek Grażyna M. 27 783,73 zł
12.06.2012 12,00 zł b. duszek - myszki - kotylion michalinadzordz 27 795,73 zł
12.06.2012 -20 000,00 zł lokata 7 795,73 zł
12.06.2012 6,00 zł kotylion - b. duszek - myszki mgska 7 801,73 zł
12.06.2012 15,00 zł Mały Pingwinek Marta D. Szczecin 7 816,73 zł
13.06.2012 12,00 zł kotylion - b.duszek - myszki klempusia 7 828,73 zł

13.06.2012 15,00 zł kotylion - b. magija - latareczka ruru 7 843,73 zł
13.06.2012 15,00 zł kotka Iris - b. Sis magicmada 7 858,73 zł
13.06.2012 12,00 zł kotylion - b.duszek - myszki MaPi 7 870,73 zł
13.06.2012 82,00 zł kotylion - b. duszek duszek 7 952,73 zł
13.06.2012 30,00 zł kotka Iris - b. Sis izydorka 7 982,73 zł
14.06.2012 6,00 zł kotylion - b. duszek - myszki ratmaga 7 988,73 zł
14.06.2012 40,00 zł remont kociarni Grażyna P. Łódź 8 028,73 zł

15.06.2012 -110,00 zł leczenie kota Willisa - 
wyrównanie rachunku

Lecznica Więckowskiego 7 918,73 zł
15.06.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 916,73 zł
15.06.2012 -24,10 zł wysyłka mieczy allegro 7 892,63 zł
15.06.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 890,63 zł
15.06.2012 -80,31 zł art. Do remontu kociarni 7 810,32 zł
15.06.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 808,32 zł
15.06.2012 25,00 zł darowizna dla Fundacji Elżbieta S. Łódź 7 833,32 zł
15.06.2012 50,00 zł kotka Iris - bazarek Sis kasiek252 7 883,32 zł
15.06.2012 10,00 zł Kartoniki Agnieszka K. Janikowo 7 893,32 zł
15.06.2012 30,00 zł kotylion - b. duszek - myszki Ancia 7 923,32 zł

18.06.2012 -25,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 7 898,32 zł
18.06.2012 12,00 zł kotylion - b.duszek - myszki Sis 7 910,32 zł
18.06.2012 -18,80 zł wysyłka pocztowa 7 891,52 zł
18.06.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 889,52 zł
18.06.2012 8,00 zł Kartoniki maxyma 7 897,52 zł
20.06.2012 15,00 zł Kartoniki - b. duszek puzzle izydorka 7 912,52 zł

20.06.2012 30,00 zł Mały Pingwinek Grażyna M. 
Przezmierowo 7 942,52 zł

20.06.2012 15,00 zł kotka Iris - b. sis anihili 7 957,52 zł
20.06.2012 30,00 zł adopcja wirtualna Teo casica 7 987,52 zł

21.06.2012 43,00 zł kotylion - bazarek mgska - 
kolczyki, korale

mgska 8 030,52 zł

21.06.2012 50,00 zł kot Jacuś - bazarek mgska - 
broszki

mgska 8 080,52 zł
21.06.2012 25,00 zł kotylion - parasol klempusia 8 105,52 zł

26.06.2012 -219,27 zł zapłata zaległych faktur z 2010 i 
2011

Centrum dr Seidla 7 886,25 zł
26.06.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 884,25 zł
26.06.2012 50,00 zł darowizna dla kotyliona Paweł P. Olsztyn 7 934,25 zł
27.06.2012 30,00 zł Kartoniki Kinga G. Kraków 7 964,25 zł
27.06.2012 25,00 zł Kartoniki - b. dilah Koki-99 7 989,25 zł

27.06.2012 -447,36 zł opłata księgowa za I i II kwartał 7 541,89 zł
27.06.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 539,89 zł
28.06.2012 -494,53 zł leczenie kotki Iris lecznica OAZA 7 045,36 zł
28.06.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 043,36 zł
28.06.2012 34,00 zł bazarek dilah - broszki marysienka 7 077,36 zł
29.06.2012 45,00 zł remont kociarni - b.magija CoolCaty 7 122,36 zł



suma na koniec msc. 7 122,36 zł


